
UCHWAŁA NR VIII/76/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 lutego 2024 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się ekwiwalent pieniężny, za uczestnictwo strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Siedlce, za każdą rozpoczętą godzinę: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 25 zł, 
2) w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 10 zł. 

§ 2.  
Traci moc Uchwała nr XLIII/547/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków 
ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Walo 
 

Id: DCD42B3C-2AB1-4597-BA00-C10488A95E4F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/76/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


